
UCHWAŁA NR XL/320/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom 
dodatków i innych składników wynagrodzenia w przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/457/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagrodzenia w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno 

Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 poz. 2105) w § 4 uchyla się ust. 6. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3003593C-FF94-49B6-B949-9B94D72CDAA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


